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Med försäkringen Agria Hundras Extra får du rådgivning dygnet runt, digital 
hälsokoll, vaccination mot kennelhosta, onlinekurser och hjälp med att boka 
veterinär. Om olyckan ändå är framme så har du givetvis Agrias bästa veterinär- 
vårdsförsäkring. Vi ger din hund lite extra stöd genom hela hundlivet. 

Rådgivning dygnet runt och hjälp med att boka veterinär 

Erbjudande om digital hälsokoll och vaccination mot kennelhosta under försäkringsåret 

Digitala kurser som du kan gå för att bli en bättre hundägare och sänka kostnaden för din 
försäkring

En riktigt bra veterinärvårdsförsäkring med ett av Sveriges högsta ersättningsbelopp

Möjlighet att anpassa din försäkring efter både dig och din hund

En försäkring med rådgivning dygnet runt och mycket mer

Med Agria Hundras Extra får du: 

Agria Hundras Extra



När du tar hand om din hund på rätt sätt, och
har kunskap om hur du undviker vanliga skador
och sjukdomar, ökar chansen att din hund får
ett långt och friskt liv. Med Agria Hundras 
Extra ges du därför möjlighet att gå digitala 
kurser. Syftet är att ge dig som hundägare 
kunskap om hur du kan skydda din hund mot 
skador och sjukdom. Det finns kurser både för 

dig som är ny som hundägare och för dig som 
är mer erfaren.

Sänk din premie med dina kurspoäng
För varje genomförd kurs får du poäng.
Poängen kan sedan användas till att
sänka kostnaden för din försäkring inför 
nästa år.

Gå digitala hundkurser för att kunna sänka din premie

När din hund visar symtom på att något inte står 
rätt till är det naturligt att bli orolig, men det kan 
ibland vara svårt att veta när det faktiskt är dags 
att uppsöka veterinär.
Med försäkringen Agria Hundras Extra kontaktar
du Agria Sjukvårdsupplysning direkt om du  
misstänker att din hund mår dåligt. Du får då 
rådgivning och en första bedömning av våra 
legitimerade djursjukskötare eller djurvårdare. 
Behöver du därefter träffa en veterinär hjälper
vi dig att boka tid.

Rådgivning och hjälp dygnet runt

Att hålla en hund frisk handlar lika mycket om långsiktig omvårdnad som att förebygga akuta
skador. Därför erbjuder vi dig som har Agria Hundras Extra olika hälsofrämjande tjänster, exempelvis 
digital hälsokoll och vaccination mot kennelhosta under försäkringsåret.

Håll din hund frisk med hälsofrämjande tjänster

Ring Agria Sjukvårdsupplysning först
Få kostnadsfri rådgivning dygnet runt, alla 
dagar, hela året. Vi finns här för dig om du
blir orolig för ditt djur. Behöver du åka till en 
veterinär hjälper vi dig att boka tid, och ser till 
att du får hjälp av en klinik som är anpassad 
för det din hund råkat ut för.  Ring oss på 

0775-88 88 88 



Med Agria Hundras Extra får du en riktigt bra veterinärvårdsförsäkring 
som kan anpassas för just dig och din hund. Hur stor rörlig självrisk 
fungerar bäst för dig? Vilket ersättningsbelopp vill du ha? Om du känner 
dig osäker, så hjälper vi dig självklart att hitta rätt.

En riktigt bra och flexibel veterinärvårdsförsäkring!

Ersättningsbelopp kan väljas på 30 000, 60 000, 120 000 eller 150 000 kronor,
varav det sistnämnda är bland det högsta på marknaden

Ersättning för medicin ingår i veterinärvårdsförsäkringen upp till valt försäkringsbelopp

Ersättning för rehabilitering ingår med 6 000 eller 10 000 kronor per år,  beroende på din hunds ras, 
utöver veterinärvårdsbeloppet

Det finns två val av självriskperiod, antingen 135 dagar eller 1 självriskperiod per försäkringsår

Fast självrisk: 1 400, 2 500, 3 400 eller 5 000 kronor

Rörlig självrisk: 15% eller 25%

Möjligheten finns att köpa till ytterligare ett försäkringsbelopp på 60 000 kronor
för nya sjukdomar och skador om du behövt nyttja årets fasta försäkringsbelopp

Välj till livförsäkring, extra rehabilitering samt andra produkter och tillägg som passar just
dig och din hund

Alla hundägare borde ha en försäkring och en
vanlig hundförsäkring räcker långt. Men en som
är anpassad efter just din hund räcker längre.
Agria Hundras Extra finns i fler än 400 olika
versioner, där var och en är anpassad efter
varje ras behov – en specifik försäkring för 
din labrador, en specifik försäkring för din
 jack russell, en specifik försäkring för din 
blandrashund, och så vidare.

En försäkring skräddarsydd efter varje 
hundras specifika behov

Hur kan vi veta vad din hund behöver?
Svaret är enkelt; vi har en av världens

största databaser över skador och sjuk-

domar för hundar och med den informa-

tionen kan vi skapa en försäkring som

är anpassad precis efter de utmaningar

och risker som din hund möter i vardagen.

Som kund hos oss kan du logga in på Mitt Agria
och se dina försäkringar, skadeärenden och
betalningar. Och om olyckan varit framme kan
du även anmäla din skada digitalt. Du loggar in
med hjälp av bank-id eller lösenord och kan
beställa inloggningsuppgifter på agria.se

Och så en liten guldkant: Mitt Agria

Här finns hundkurserna och erbjudanden
På Mitt Agria går du också de digitala  

hundkurserna som ingår i Agria Hundras 

Extra. Här har vi också samlat erbjudanden 

till dig som är kund hos oss.



Vill du veta mer?
Ring 0775-88 88 88 så hjälper vi dig. Eller läs mer och teckna din försäkring på agria.se
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